
UCHWAŁA  Nr X/58/03 
Rady Miejsko–Gminnej w Lubawce 

z dnia 28 sierpnia 2003 r. 
 

w sprawie nabycia w skład mienia komunalnego nieruchomości od 
Syndyka Masy  Upadłości Spółki z o.o. „JURTAL” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo ściami ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2000r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) 
 

Rada Miejsko Gminna w Lubawce uchwala co następuje: 
 

§1 
 
wyraża zgodę na nabycie na mienie komunalne nieruchomości, położonych w 
obrębie III Lubawki w granicach następujących działek: 
działka nr 73/1 o pow. 0,3200 ha zabudowana budynkiem biurowym,  
działka nr 73/2 o pow. 1,1315 ha zabudowana budynkiem produkcyjnym, 
działka nr 73/3 o pow. 0,0446 ha droga wewnętrzna, 
działka nr 73/4 o pow. 0,1233 ha budynek produkcyjny,  
działka nr 73/5 o pow. 0,3184 ha droga wewnętrzna, 
działka nr 73/6 o pow. 0,0609 ha droga wewnętrzna, 
działka nr 73/7 o pow. 0,9262 ha oczyszczalnia ścieków, 
działka nr 74/1 o pow. 0,0255 ha droga wewnętrzna, 
działka nr 74/2 o pow. 0,3358 ha zabudowana budynkiem magazynowo –garażowym, 
działka nr 74/3 o pow. 0,1234 ha zabudowana budynkiem remizy,  
działka nr 74/4 o pow. 0,1706 ha zabudowana budynkiem produkcyjnym,  
działka nr 74/5 o pow. 0,1254 ha zabudowana budynkiem,  
działka nr 74/6 o pow. 0,3191 ha zabudowana budynkiem magazynowym,  
działka nr 74/7 o pow. 0,3317 ha zabudowana budynkiem produkcyjnym,  
działka nr 74/8 o pow. 0,2615 ha zabudowana budynkiem gospodarczym,  
działka nr 74/9 o pow. 0,5210 ha zabudowana budynkiem magazynowym,  
działka nr 74/10 o pow. 0,3942 ha zabudowana budynkiem produkcyjnym,  
działka nr 71 o pow. 1,1016 ha zabudowana budynkiem biurowo -magazynowym. 
 

§2 
 
Nabycie nieruchomości nastąpi w zamian za zobowiązania pieniężne powstałe w 
okresie upadłości spółki z tytułu podatków lokalnych. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  w Lubawce. 
 
 
 
 

 



§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podania jej do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach og łoszeń.  

 


